Pricelist

Pack
Brow sculpt
Retouche semi mains + pieds

Retouche gel + retouche semi
pieds

Manucure esthétique + semi
permanent

Manucure esthétique + vernis
classique

Pédicure esthétique + vernis
classique

Pédicure esthétique + semi
permanent

Pedicure DE LUXE + semi
permanent

Retirer le semi-permanent salon
X + remettre

Bikini complet + aisselles +
sourcils

Beauté Des Pieds
Semi permanent retouche/simple

Semi permanent french

Extra

Patch reparation
Réparation 1 ongle
Réparation plusieurs ongles

Retirer le vernis

40,00

90,00

100,00

80,00

60,00

65,00

90,00

97,00

68,00

56,00

45,00

50,00

2,50
5,00
15,00

10,00

Manucure
Manucure esthétique

Manucure care

Pédicure
Pedicure DE LUXE
Pédicure esthétique

Pédicure médicale

Beauté Des Mains
Vernis
Semi permanent retouche

Semi permanent retouche SALON
X

Semi permanent
babyboomer/french

Gainage/renforcement semi
permanent

BIAB treatment NUDE

BIAB treatment +
COULEUR/french-babyboomer

Retouche gel salon X

Retouche gel

Retouche gel babyboomer/french
Gel sur ongle naturel (1ére fois)

Pose compléete gel (popits)

Cils/Sourcils

45,00

30,00

59,00
45,00

40,00

25,00

45,00

55,00

55,00

50,00

65,00

75,00
65,00
55,00
65,00
55,00

80,00

1/2



Retirer semi permanent
‘remover/drill'

Retirer BIAB
Retirer le gel
Decoration/nail art

Effet

30,00
35,00
30,00

5,00

5,00

Extensions De Cils (Cil A Cil)

Pose complete c
Retouche 3 semaines C
Retouche salon X

Retirer les cils (dépose)

Epilation - Visage
Sourcils

Levre supérieure
Levre inférieure
Menton

Oreilles

Nez

Spraytan
Visage + corps

Corps

115,00
50,00
70,00

30,00

12,00
10,00
10,00
8,00
8,00

8,00

40,00

35,00

Shaping

Brow sculpt
Brow sculpt lami
Teinture cils

Rehaussement de cils

Rehaussement de sourcils

Extentions De Cils (Volume

Russe)

Pose compléte v
Retouche 3 semaines V
Retouche salon X

Retirer les cils (dépose)

Epilation - Corps
Aisselles

Bras

Nombril

Bikini complet

Bikini ticket metro

Y% jambes

Jambes completes

Eclaircir les poils

32,00
45,00
65,00
20,00
65,00

65,00

130,00

55,00
70,00

30,00

12,00
25,00
10,00
32,00
28,00
30,00
40,00

15,00
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